
ZARZĄDZENIE Nr 185/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia  1 października 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 186/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

18 października 2019 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania w związku  

z przekazywaną przez bank informacją o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku 

bankowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 935, art. 1023 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, poz. 

1495; z 2020 r. poz. 875) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 186/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

18 października 2019 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania w związku z przekazywaną 

przez bank informacją o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku bankowego w treści 

całego Zarządzenia zapis: 

„Referat Spraw Społecznych”  

zmienia się na zapis: 

„Referat Spraw Obywatelskich”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


